附件4

           歙县2023年免疫规划疫苗常规接种率（7-1）（统计时间截止2023年11月30日  在册）
	乡镇
名称 
	乙肝
	卡介
苗
	脊灰
	百白破
	白破
	麻腮风
	A群流脑
	A+C
	乙脑
	甲肝
减毒
	未达标
剂次

	
	1
	2
	3
	
	1
	2
	3
	4
	1
	2
	3
	4
	
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	1
	2
	
	

	森村乡
	——
	95
	92.3
	100
	93.3
	85.2
	96.6
	83.6
	90.3
	96.2
	93.1
	90.2
	73.3
	92
	92.5
	88.9
	92
	77.8
	82.5
	80.8
	85.1
	82.2
	9

	街口镇
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	80
	83.3
	100
	100
	80
	90.9
	94.7
	75
	83.3
	80
	100
	100
	94.4
	80
	100
	90.9
	7

	三阳镇
	——
	97.5
	93.8
	100
	98
	95.7
	98
	88.4
	100
	94.1
	86.7
	94.4
	90.1
	91.3
	96.8
	86
	93
	93.6
	91
	89.6
	88
	94.2
	5

	溪头镇
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	95
	93.9
	100
	95.2
	100
	81.8
	95.6
	88.9
	89.7
	100
	100
	91.7
	91.4
	88.9
	97.1
	89.7
	5

	金川乡
	——
	100
	91.7
	——
	100
	100
	100
	82.9
	100
	100
	100
	85.7
	88.5
	100
	90
	91.7
	89.5
	93.1
	92.3
	93.3
	94.7
	90.5
	4

	北岸镇
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	85.5
	100
	100
	100
	96.8
	85.8
	96.4
	96.3
	93.3
	96.7
	90.3
	85.3
	96.4
	82.7
	93.8
	4

	王村镇
	100
	96.7
	97.9
	90
	100
	95.7
	95.8
	92.6
	98
	97
	94.8
	86.7
	89.4
	94.3
	92.9
	95
	94.4
	90.4
	91
	89.5
	90.4
	92.3
	3

	雄村镇
	100
	100
	92.6
	100
	100
	95.8
	95.8
	96.2
	95.8
	95.8
	96.2
	88.1
	94.4
	93.8
	94.6
	89.3
	93.1
	92.9
	91.7
	93.6
	96.9
	89.2
	3

	霞坑镇
	100
	100
	95.5
	——
	100
	100
	96.3
	98.2
	94.4
	100
	90.9
	89.7
	90.8
	87
	91.2
	90.9
	95.2
	90.4
	90.6
	84.6
	95.7
	90.2
	3

	昌溪乡
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	100
	83.3
	100
	100
	100
	100
	93.8
	90
	100
	100
	100
	100
	94.4
	88.9
	75
	100
	3

	杞梓里镇
	——
	100
	96
	100
	100
	96.3
	93.3
	95.2
	100
	96.3
	92
	93.9
	98.2
	92
	100
	91.7
	88
	96.7
	97.3
	88
	95.5
	100
	2

	长陔乡
	——
	100
	100
	100
	100
	94.1
	100
	94.8
	94.4
	95
	100
	86.7
	86.5
	100
	96.3
	100
	100
	93.9
	93
	95
	92.9
	90.3
	2

	岔口镇
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	100
	90.5
	100
	100
	100
	100
	91.4
	100
	100
	75
	66.7
	94.4
	97
	100
	93.3
	100
	2

	绍濂乡
	100
	100
	95.5
	100
	100
	100
	100
	90.2
	95.7
	100
	100
	100
	83.1
	100
	96.8
	100
	100
	91.8
	83
	100
	94.9
	100
	2

	小川乡
	100
	100
	100
	——
	100
	100
	100
	94.7
	100
	100
	100
	100
	88.9
	100
	100
	100
	100
	94.1
	88.6
	92.3
	100
	100
	2

	新溪口乡
	——
	100
	100
	——
	83.3
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	92.9
	95.8
	100
	92.9
	100
	100
	100
	91.7
	100
	92.3
	92.9
	1

	坑口乡
	——
	100
	100
	——
	100
	91.7
	100
	96.6
	92.3
	100
	100
	81.8
	100
	100
	100
	100
	100
	95.7
	100
	100
	95
	100
	1

	武阳乡
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	90
	——
	——
	——
	100
	93.3
	——
	100
	——
	——
	83.3
	94.1
	——
	100
	100
	1

	许村镇
	100
	91.7
	100
	100
	100
	100
	100
	98.2
	95.7
	100
	100
	95.5
	95.2
	100
	95.5
	96
	96.3
	97.9
	96.9
	100
	96
	90.9
	0

	郑村镇
	100
	99.1
	97.6
	100
	100
	99.1
	100
	94.5
	100
	99.2
	99.2
	95.6
	96.2
	98.4
	98.6
	91.1
	98.3
	98
	97.6
	90.2
	97.6
	92.9
	0

	徽城镇
	100
	98.3
	98.2
	99.8
	98.3
	98.2
	96.7
	92.7
	97.5
	97.9
	95.7
	90.7
	90.9
	95.2
	95.2
	97.8
	98.4
	94.7
	92.1
	93.9
	93.6
	94.3
	0

	桂林镇
	100
	98.8
	96.9
	100
	97.8
	97.4
	98
	92.5
	97.8
	99.5
	98.5
	91
	92.2
	99
	97.1
	94.4
	99.5
	91.1
	91.9
	97
	94.4
	95.7
	0

	上丰乡
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	98.4
	94.1
	100
	100
	100
	94.7
	100
	100
	96
	100
	94.6
	98.6
	100
	96.7
	96.4
	0

	深渡镇
	100
	100
	95.5
	100
	100
	100
	100
	97.6
	100
	100
	100
	92.9
	98.3
	100
	96.4
	95.5
	100
	98
	96.9
	100
	93.6
	96.6
	0

	富堨镇
	100
	100
	96.2
	100
	98.6
	98.7
	98.7
	95.9
	98.7
	98.8
	97.4
	94.6
	93.9
	96.1
	98.8
	96.2
	93.6
	94.4
	91.2
	93.5
	93.8
	98.8
	0

	狮石乡
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	——
	100
	——
	——
	——
	100
	——
	——
	100
	——
	——
	100
	——
	——
	100
	100
	0

	璜田乡
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	100
	95.4
	100
	100
	100
	95.2
	93.3
	100
	100
	100
	94.1
	94.9
	96.6
	100
	100
	100
	0

	石门乡
	——
	100
	100
	——
	100
	100
	100
	91.7
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	100
	0

	合计
	100
	98.5
	97.5
	99.6
	98.7
	97.8
	97.5
	92.9
	97.8
	98.2
	96.6
	91.5
	91.3
	95.9
	95.8
	95.5
	97.3
	93.7
	92.2
	93.5
	93.6
	94.2
	0


附件5:

歙县1-7岁组儿童免疫全程接种率统计表

[image: image1.emf]在册情况：在册，主动迁出，临时接种；门诊类型：接种门诊；截止日期：

2023-11-30

1

岁

2

岁

3

岁

4

岁

5

岁

6

岁

7

岁

接种率

%

接种率

%

接种率

%

接种率

%

接种率

%

接种率

%

接种率

%

深渡镇

100.0% 97.87% 98.81% 97.14% 100.0% 98.9% 99.02%

王村镇

97.6% 95.97% 100.0% 98.82% 98.72% 98.47% 98.08%

三阳镇

96.43% 90.0% 99.27% 97.74% 98.81% 96.72% 97.8%

长陔乡

92.31% 94.12% 100.0% 95.95% 100.0% 97.0% 97.56%

杞梓里镇

95.92% 90.41% 99.05% 97.27% 95.8% 96.7% 96.67%

郑村镇

99.28% 94.3% 97.27% 98.2% 98.04% 97.5% 96.59%

富堨镇

98.81% 94.96% 96.95% 96.07% 98.45% 97.22% 96.46%

北岸镇

100.0% 92.19% 98.86% 97.98% 96.18% 96.53% 96.34%

坑口乡

100.0% 96.0% 100.0% 97.78% 100.0% 100.0% 96.23%

雄村镇

95.74% 95.65% 100.0% 100.0% 100.0% 98.88% 96.2%

绍濂乡

100.0% 94.0% 100.0% 97.1% 96.83% 98.68% 96.2%

璜田乡

100.0% 97.3% 95.31% 100.0% 96.88% 98.94% 95.92%

金川乡

96.15% 100.0% 100.0% 97.78% 98.15% 96.25% 94.64%

森村乡

91.89% 92.45% 98.41% 97.59% 97.8% 98.28% 94.19%

武阳乡

100.0% 100.0% 93.33% 96.0% 100.0% 100.0% 93.75%

溪头镇

100.0% 95.65% 96.83% 89.58% 92.31% 93.1% 93.02%

霞坑镇

100.0% 96.08% 94.29% 94.57% 94.55% 96.72% 92.59%

徽城镇

96.55% 94.3% 96.28% 97.39% 95.85% 97.15% 90.53%

桂林镇

96.75% 92.54% 96.96% 98.17% 97.73% 96.37% 90.08%

上丰乡

100.0% 88.89% 100.0% 96.2% 96.2% 97.98% 89.74%

街口镇

100.0% 100.0% 100.0% 96.3% 97.44% 91.67% 89.74%

小川乡

100.0% 89.47% 95.45% 93.33% 97.3% 96.08% 81.4%

岔口镇

100.0% 88.24% 96.77% 94.44% 95.83% 100.0% 79.31%

许村镇

100.0% 93.94% 92.73% 98.44% 96.92% 92.0% 100.0%

昌溪乡

100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 96.88% 100.0% 100.0%

石门乡

100.0% 100.0% 100.0% 93.75% 90.0% 100.0% 100.0%

新溪口乡

90.91% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0%

狮石乡

0.0% 100.0% 100.0% 100.0% 100.0% 0.0% 100.0%

合计

97.34% 94.1% 97.38% 97.33% 97.04% 97.18% 93.44%

地区名称


